versus, ex eadem dispare numeri conficiuntur	: CIC ,OR 3; 336, 5
ex hac (oratione) haec etiam soluta variis modis multorumque generum oratio	: CIC ,OR 3; 336, 6
qui (ordo) si vitiosus est,...tamen merito incomposita (oratio) dicatur	: QU ,IO 9; 240, 1
breves (syllabae) celerem ac mobilem (orationem faciunt)	: QU ,IO 9; 254, 16
nec creticus pes saepius frequentetur (in oratione)	: IULV ,AR ; 86, 3
<b>ORATOR</b>	
est enim finitimus oratori poeta, numeris adstrictior paulo, verborum autem licentia liberior	: CIC ,OR 1; 28, 10
orator autem sic inligat sententiam verbis...	: CIC ,OR 3; 335, 12
Isti autem tam oratores quam poetae consimile faciunt ut quae citharoedi solent	: FRO ,OO ; 348, 21
de molitudine vocis, quae maxime necessaria est oratori,...dicendum videtur	: AN21 ,RH 3; 146, 5
Oportet...esse in oratore inventionem, dispositionem, elocutionem, memoriam, pronunciationem	: AN21 ,RM 1; 96, 10
Semper oratorum eloquentiae moderatrix fuit auditorum prudentia	: CIC ,OB ; 7, 15
...ita certum vocis admovet (perfectus orator) sonum	: CIC ,OB ; 17, 12
oratori numeri...in hoc (genere orationis Attico) omnino relinquendi	: CIC ,OB ; 23, 16
sunt enim quidam, ut scis, oratori numeri...observandi ratione quodam	: CIC ,OB ; 23, 16
in oratore...verba prope <iom> poetarum...vox tragedorum	: CIC ,OR 1; 49, 16
quid est oratori tam necessarium quam vox?	: CIC ,OR 1; 98, 2
ut eas omnes (questiones)...oratores percursos animo et prope dicam decontatos habere debeat	: CIC ,OR 2; 160, 18
innum et trochaicum frequentem segregat ab oratore Aristoteles...vester	: CIC ,OR 3; 339, 19
Auctoritas ab oratoribus vel historicis peti solet	: QU ,IO 1; 105, 14
Quod si datur, erit etiam oratori necessaria (musice)	: QU ,IO 1; 134, 4
Num igitur non haec omnia (modulatio, canor ac sonus) oratori necessaria?	: QU ,IO 1; 137, 3
Age, non habebit in primis curam vocis orator? Quid tam musices proprium?	: QU ,IO 1; 138, 2
Nam poetæ certè legendos oratori futuro concesserint	: QU ,IO 1; 138, 13
Quae si dici dehet ab oratore nec dici citra scientiam musices potest...	: QU ,IO 1; 139, 16
neque ipsam pronunciationem ab oratore secernet	: QU ,IO 1; 146, 20
Illud prorsus oratoris, scire ubi quoque genere compositionis sit utendum	: QU ,IO 9; 265, 6
Sed cura (vocis) non eadem oratoribus quo phonascis convenit	: QU ,IO 11; 227, 4
Sed ut communiter et phonascis et oratoribus necessario est exercitatio,qua omnia convalescunt	: QU ,IO 11; 227, 25
Quid enim minus oratori convenit quam modulatio scenico...?	: QU ,IO 11; 238, 4

Quid enim minus oratori convenit quam modulatio...ebriorum aut comisantium licentiae similis?	: QU	, IO 11; 238, 4
quibus propositis multa cogitare debet orator	: QU	, IO 11; 264, 3
Non enim comoedum esse, sed oratorem volo	: QU	, IO 11; 273, 16
In agentium personis qua structura frequentius uti debet orator? omnibus	: CFOR	, AR 3; 155, 4
nec vero...redigimus oratorem ut in structura semper pedes singulos conspiciat et collocet	: IULV	, AR ; 85, 19
intuendi tibi non solum oratores in pronuntiando laudati, sed etiam actores scaenici	: IULV	, AR ; 97, 19
in pronunciatione oratoris id maxime erit artis, ne ars esse videatur	: IULV	, AR ; 97, 23
quid...minus oratori convenit quam modulatio ebriorum aut comessantium licentiae similis?	: IULV	, AR ; 99, 6
Musigenae numeros votes et metra secuntur,/ orator numeros	: RUF	, NO ; 565, 11
orator...cognatus virtute sua metrumque recusans...	: RUF	, NO ; 565, 18
Optimus orator sequitur ratione poetas	: RUF	, NO ; 565, 18
Dicere Musa iubet, me dicere iussit Apollo,/ circuitum orator quot membris reddere debet	: RUF	, NO ; 567, 8
'...iambum et trochaeum frequentem segregat ab oratore Aristoteles...' sit tamen Romanus orator Asiatico pressior	: RUF	, NO ; 568, 27
Præterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis...in verbis...	: IULS	, AR ; 356, 16
Præterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis...in sententiis	: IS	, ET 2; 380, 29
Præterea purum et honestum oratoris eloquium carere debet omnibus vitiis tam in litteris...	: IS	, ET 2; 380, 29
Versus Rufini V. C. litteratoris de compositione et de metris oratorum	: RUF	, NO ; 565, 9
Versus Rufini V. C. litteratoris de numeris et pedibus oratorum	: RUF	, NO ; 566, 6
Versus Rufini V. C. de numeris et pedibus oratorum...	: RUF	, NO ; 575, 26
Pronunciationem multi maxime utilem oratori dixerunt esse	: AN21	, RH 3; 145, 13
quae (longa verborum continuatio) et auditoris aures et oratoris spiritum laedit	: AN21	, RH 4; 167, 9
infirma facultas oratoris videatur, nisi...conclusionem frequentibus efferat verbis	: AN21	, RH 4; 173, 5
infirma facultas oratoris videatur, nisi...sententiam...frequentibus efferat verbis	: AN21	, RH 4; 173, 5
infirma facultas oratoris videatur, nisi sententiam...frequentibus efferat verbis	: AN21	, RH 4; 173, 5
hoc in oratore Latino (Porcina) primum mihi videtur...apparuisse...verborum comprehensio canonum oratorem (Carbonem)	: CIC	, BR ; 29, 8
illud est maius, quod in vocibus nostrorum oratorum retinuit quiddam et resonat urbanius	: CIC	, BR ; 31, 31
sic oratori populi aures tamquam tibiae sunt	: CIC	, BR ; 50, 27
oratorem...conorum concursus hominum forique strepitus desiderat	: CIC	, BR ; 57, 7
nam etiam poetae quaestionem attulerunt, quidnam esset illud quo ipsi different ab oratoribus	: CIC	, OB ; 99, 1
nunc apud oratores <et>iam ipsos numerus increbruit	: CIC	, OB ; 20, 10
virtutes oratoris persecutur (poeta), cum versu sit astrictior	: CIC	, OB ; 20, 11
nimis enim insidiarum ad copiendas auris...si etiam in dicendo numeri ab oratore queruntur	: CIC	, OB ; 20, 19
cum enim videret (Isocrates) oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...	: CIC	, OB ; 58, 8
auditor...gratiam quoque habet oratori voluptati aurium servienti	: CIC	, OB ; 60, 5
id (numerousum) autem tum valet, cum is qui audit ab oratore iam obsessus est ac tenetur	: CIC	, OB ; 70, 20
ordo enim verborum efficit numerum sine ulla aperta oratoris industria	: CIC	, OB ; 71, 6
non quin idem sint numeri non modo oratorum et poetorum, verum omnino loquentium	: CIC	, OB ; 74, 11
...si aut composti oratoris bene structam collocationem dissolvat permutatione verborum	: CIC	, OB ; 77, 15
historio vero...qua voce alio nisi oratoris immortalitati commendatur?	: CIC	, OR 2; 79, 6
scd haec adiuvat in oratore lenitas vocis	: CIC	, OR 2; 118, 8
neque est ex multis res una, quae magis oratorem ab imperito dicendi ignaroque distinguit	: CIC	, OR 2; 177, 21
In epilogis nos...dare operam ne dissimilis orationi sit orator	: SEN	, CO 7; 335, 9
haec...pars (musice), quae ab oratoribus relicta a philosophis est occupata, nostri operis fuit	: QU	, IO 1; 94, 7
Loudem adhuc dicere artis pulcherrimae videor, nondum eam (musicen) tamen oratori coniungere	: QU	, IO 1; 134, 5
Verum quid ex eo (musice) proprie petat futurus orator disseramus	: QU	, IO 1; 135, 18
Nondum aliquid comoedo quoque, dum eatenus quo pronuntiandi scientiam futurus orator desiderat	: QU	, IO 1; 136, 21
Itaque ut confiteor poene ultimam oratoribus artem compositionis...contigisse...	: QU	, IO 1; 143, 17
poetica prius, tum oratorum (ediscamus)	: QU	, IO 9; 235, 14
Verum illi persuasione sua fruantur, qui hominibus ut sint oratores satis putant nasci	: QU	, IO 11; 218, 25
exigitur enim iam ab oratore etiam poeticus decor	: TAC	, DO ; 224, 24
quidam...hique præcipui oratores...pedes observandos censuerunt, quos et poetae sequuntur	: IULV	, AR ; 83, 26
'neque est ex multis rebus, quae magis oratorem ab imperito dicendi ignaroque distinguit'	: RUF	, NO ; 573, 4
'poetae quaestionem attulerunt, quidnam esset illud, quo ipsi different ab oratoribus'	: RUF	, NO ; 573, 7
'nunc apud oratores iam ipse numerus concrebruit'	: RUF	, NO ; 573, 9
'cum enim (Isocrates) videret oratores cum severitate audiri, poetas autem cum voluptate...'	: RUF	, NO ; 573, 10

referens (Cicero) Asianos oratores ditrochaeo clausulas terminare	: RUF	,NO	; 575, 1
Pompeius Messalinus de numeris et pedibus oratorum sic dicit...	: RUF	,NO	; 575,12
<b>ORATOR</b> *			
alii (tenues oratores) in eadem ieunitate concinniores, idem faceti, florentes etiam...	: CIC	,OB	; 6,10
isque (medius orator) uno tenore, ut aiunt, in dicendo fluit	: CIC	,OB	; 6,14
cum haec duo ei (Attico oratori) liberiora fuerint, circuitus conglutinatioque verborum	: CIC	,OB	; 23,23
primum igitur eum (Atticum oratorem) tanquam e vinculis numerorum eximamus	: CIC	,OB	; 23,15
verbo etiam verbis quasi coagmentare negligat (Atticus orator)	: CIC	,OB	; 23,20
illo enim ipsa contracta et minuta non neglegenter (Attico oratori) tractanda sunt	: CIC	,OB	; 23,24
huic acuto (oratori) fugienda sunt: pario paribus relata et similiter conclusa (verba)...	: CIC	,OB	; 25,17
huic acuto (oratori) fugienda sunt...eodemque pacto cadentia (verba)	: CIC	,OB	; 25,17
continuationem verborum modo relaxet et dividat (Atticus orator)	: CIC	,OB	; 25,24
nec acervatim multa frequentans una complexione devinciet (Atticus orator)	: CIC	,OB	; 26, 2
erit enim ut voce sic etiam oratione suppressior (Atticus orator)	: CIC	,OB	; 26, 4
eumque (oratorem) esse praeterea instructum voce et actione et lepore quodam volo	: CIC	,OR	1; 82,26
tamen multa sunt utrisque (oratoribus et phonascis) communia, firmitas corporis...	: QU	,IO 11;	227, 5
ita curae (vocis phonascis et oratoribus) non idem genus est	: QU	,IO 11;	228, 2
nec semper a contentione condere licet (oratori)	: QU	,IO 11;	228, 6
nec praeparare ab imis sonis vocem ad summos...licet (oratori)	: QU	,IO 11;	228, 6
...cum pluribus iudiciis saepe dicendum sit (oratori)	: C'U	,IO 11;	228, 7
non enim tam molli teneraque voce quam forti ac durabili opus est (oratori)	: QU	,IO 11;	228, 9
nobis (oratoribus) pleraque aspere sint concitateque dicendo	: QU	,IO 11;	228,10
Contare vero (oratorem) inutilius sit an foedius nesciam	: IULV	,AR	; 99, 6
haec illi (oratori) maxima virtus, ne vagus errando laudandom nesciat artem	: RUF	,NO	; 565,11
hic (orator) quoque vult numeris voces frenare vagantes	: RUF	,NO	; 565,20
numero maxime videbantur (poetae ab oratoribus differre) antea et versu	: CIC	,OB	; 20,11
...aut si alicuius inconditi (oratoris) arripias dissipatom aliquam sententiam...	: CIC	,OB	; 79,20
temptabo quid...spiritu...efficere possit (orator)	: CIC	,OR	2; 138,10
temptabo quid...voce...efficere possit (orator)	: CIC	,OR	2; 138,10
sed poetae non ignoscit (vulgus), nobis (oratoribus) concedit	: CIC	,OR	3; 346, 7
qui (oratores)...nec musicos nisi hac communi voluptate aurium intellegant	: QU	,IO 1;	131,15
'sed poetae non ignoscit, nobis (oratoribus) concedit (vulgus)'	: RUF	,NO	; 570,11
'numero maxime videbantur (differre poetae et oratores) antea et versu'	: RUF	,NO	; 573,10
<b>ORATORIA (COMPOSITIO)</b>			
Sed quia omnem oratoriam <compositionem pedibus> constare dixi	: QU	,IO	9; 253, 8
pedum proprietates, que...etiam in oratoria compositione desiderentur	: QU	,IO	1; 127, 5
<b>ORATORIA (CONSUETUDO)</b>			
...ne ab oratoria consuetudine ad tragicam transeamus	: AN21	,RH	3; 147,36
<b>ORATORIUS (N ET P)</b>			
Cicero de numeris et pedibus oratoriis sic...	: RUF	,NO	; 577,10
<b>ORATORIUS (N)</b>			
Quid (nomen optae conclusionis) sit...potius quam 'numerus', sed oratoriis numerus	: QU	,IO	9; 247, 5
sit igitur hoc cognitum...eosdemque (numeros) esse oratorios qui sint poetici	: CIC	,OB	; 65,20
antitheto...numerum oratorium necessitate ipsa efficiunt etiam sine industria	: CIC	,OB	; 57, 1
non poetico sed quodam oratorio numero et modo	: CIC	,OR	1; 57, 8
cum pro composito dixeris numerum et ubicumque iam dixi, oratorium dicere intellegatur	: QU	,IO	9; 247, 9
nisi...meditationes in...Hypobolimaeo non omnibus oratoriis numeris sunt absolutae	: QU	,IO	10; 89,20
Cicero de numeris oratoriis sic dicit...	: RUF	,NO	; 567,30
Probus de numeris oratoriis sic dicit...	: RUF	,NO	; 577, 8
<b>ORATORIUS (P)</b>			
De compositione et numeris et pedibus oratoriis, ut Cicero dicit, isti scripserunt...	: RUF	,NO	; 573,22
Donotus de structuris et pedibus oratoriis [numerorum] sic dicit...	: RUF	,NO	; 577, 1
<b>ORBIS</b>			
Collocabuntur igitur verba aut ut...forma ipsa concinnitasque verborum conficiat orbem suum	: CIC	,OB	; 46,19
in aliis (historia et epideiktikoi)...ut tanquam in orbe inclusa currat oratio	: CIC	,OB	; 70,12
in Thucydide orbem modo orationis desidero	: CIC	,OB	; 80,11
itaque illi veteres...cum circumitum et quasi orbem verborum conficere non possent...	: CIC	,OR	3; 346,10

Historia non tam finitos numeros quam orbem quendam contextumque desiderat	: QU	,IO	9; 267,19
DODIOR			
atque illi philosopho (Aristotelii) ordiri placet a superiore paene, posteriore finire	: CIC	,OR	3; 339,10
'illi philosopho (Aristotelii) ordiri placet a superiore paene, posteriore finire'	: RUF	,NO	; 569, 9
ORDO			
quorum (verborum) descriptus ordo alias alia terminazione concluditur	: CIC	,OB	; 68,24
ordo enim verborum efficit numerum sine ulla aperta oratoris industria	: CIC	,OB	; 74,10
sed ordo pedum facit ut id quod pronuntiatur aut orationis aut poematis simile videatur	: CIC	,OB	; 77,17
sententiose autem (dicere) sine verborum et ordine et modo infantio (est)	: CIC	,OB	; 81, 3
Nec aliud potest sermonem facere numerosum quam oportuna ordinis permutatio	: QU	,IO	8; 122, 4
Nec non et illud nimiae superstitionis, uti quaeque sint tempore, ea facere etiam ordine priore	: QU	,IO	9; 238, 6
servandus est ordo verborum moderate in exordio, in medio parte leniter	: IULV	,AR	; 85,11
cum per totam orationem, tum praecipue in conclusionibus servandus est ordo verborum	: IULV	,AR	; 85,11
Compositio post haec non otiosa, ut ordo verborum ea compage iungatur...	: SULV	,IO	; 321, 7
quibus (pedibus) ordine locatis quod efficitur, numerosum sit necesse est	: CIC	,OB	; 65, 1
verborum ordinem immuta, fac sic: 'comprobavit filii temeritas': iam nihil erit...	: CIC	,OB	; 72,10
videsne ut ordine verborum paululum commutato...ad nihilum omnia recidant...?	: CIC	,OB	; 79,18
...eomque (sententiam) ordine verborum paululum commutato in quadrum redigas...	: CIC	,OB	; 79,21
et sententiae suam compositionem habent, ad probandum rem accommodatum ordinem	: CIC	,OB	; 111,16
nam cum vinxit forma et modis, relaxat et liberat immutacione ordinis	: CIC	,OR	3; 335,15
In omni porro compositione tria sunt genera necessaria: ordo, iunctura, numerus	: QU	,IO	9; 237,10
Primum igitur de ordine	: QU	,IO	9; 237,11
Est et aliis naturalis ordo, ut 'viros ac feminas'...dicos potius, quamquam et retrorsum	: QU	,IO	9; 237,21
Quaedam (verba) ordine permuto fiunt supervacua, ut 'fratres gemini'	: QU	,IO	9; 237,24
Felicissimus tamen sermo est cui et rectus ordo et apta iunctura...contigit	: QU	,IO	9; 238,22
Haec arbitror, ut in brevi, de ordine fuisse dicenda	: QU	,IO	9; 239,26
Eius (compositionis) tres partes: ordo, coniunctio, numerus	: QU	,IO	9; 272,24
sed gravior interpres...ordinem maluit tenere verborum...	: AUG	,DC	4; 147,23
mihi...quod nobis eodem verborum ordine interpretatum est, nec ibi videtur currere numerose	: AUG	,DC	4; 147,26
quod (clausulas numerorum lege componere) facillime fit...mutato eorum (verborum)...ordine	: AUG	,DC	4; 148, 9
'verborum ordinem immuta, fac sic, 'comprobavit filii temeritas': iam nihil erit...'.	: RUF	,NO	; 576,15
ORDO *			
Eius (ordinis) observatio in verbis est singulis et contextis	: QU	,IO	9; 237,11
qui (ordo) si vitiosus est, licet et vincta ac sit apte cadens oratio,...	: QU	,IO	9; 239,27
qui (ordo) si vitiosus est,...tamen merito incomposito (oratio) dicatur	: QU	,IO	9; 239,27
...et cum his (recto ordine et apta iunctura) numerus oportune cadens contigit	: QU	,IO	9; 238,23
...magis insurgebat, si verteretur (ordo)	: QU	,IO	9; 243,21
ORDO (TEMPORIS)			
Nam primum numeri spatio temporum constant, metro etiam ordine	: QU	,IO	9; 244, 5
ORGANUM			
Neque enim aliter eveniret ut illi quoque organorum soni...	: QU	,IO	9; 233,26
cum etiam organis, quibus sermo exprimi non potest, offici animos in diversum habitum sentiamus	: QU	,IO	1; 137,19
sit differentia...an eorum per quae velut organa meat (aura)	: QU	,IO	11; 226,12
item fauces...convulsae fractis sunt organis similes	: QU	,IO	11; 227,17
Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...toto...organo instructa	: QU	,IO	11; 233, 5
Est his diversa vox et paene extra organum, cui Graeci nomen amaritudinis dederunt	: QU	,IO	11; 269,23
ORGANUM *			
quamquam verba non exprimunt (organorum soni), in alios...atque alios motus ducerent auditorem	: QU	,IO	9; 234, 1
OBIENS (ORATIO)			
est...unus (paean) aptissimus orationi vel orienti vel mediae	: CIC	,OB	; 73,18
'est quidem...unus (paean) optissimus orationi vel orienti vel mediae'	: RUF	,NO	; 577,13
DRIGO			
Quoniam...aptae orationis...origo inventa est, causa queratur	: CIC	,OF	; 61, 5
primum ergo origo...explicetur orationis aptae atque numerosae	: CIC	,OB	; 60, 1
ORIENS			
paean...aut a longa oritur, quam tres breves consequuntur	: CIC	,OR	3; 339, 8
'nam aut a longe oritur (paean), quam tres breves consequuntur...'	: RUF	,NO	; 569, 6

ORATOR	*		
	aut a brevibus deinceps tribus, extrema (syllaba) producta atque longa (paean oritur)	: CIC	,OR 3; 339,10
ORNAMENTUM			
	nec in numeris magis quam in reliquis ornamentis orationis...	: CIC	,OR ; 67,28
ORNATA (ORATIO)			
	Iam cum oratio tris habeat virtutes, ut emendata, ut dilucida, ut ornata sit	: QU	,IO 1; 86,25
	Nam ut illa (oratio) emendata, dilucida, ornata, apta esse debet...	: QU	,IO 11; 230, 8
ORNATA (PRONUNTIATIO)			
	Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...ducis, durabilis, clara, pura, secans aera...	: QU	,IO 11; 232,25
	Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...tota...organo instructa	: QU	,IO 11; 232,25
	Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox facilis, magna, beata, flexibilis, firma...	: QU	,IO 11; 232,25
	Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...auribus sedens	: QU	,IO 11; 232,25
	Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...habens onmes in se...sinus intentionesque...	: QU	,IO 11; 232,25
	Ornata est pronuntiatio, cui suffragatur vox...ad hoc velut tractabilis	: QU	,IO 11; 232,25
	Quid ornata (pronuntiatio)? ut virilis sit	: CFOR	,AR 3; 162, 4
ORNATA (DICERE)			
	numerum...adhibere necesse est, si ornata velis dicere	: CIC	,OR ; 77,20
	hanc igitur...perfectionem...adhibere necesse est, si ornata velis dicere	: CIC	,OR ; 77,20
	hanc igitur...compositionem...adhibere necesse est, si ornata velis dicere	: CIC	,OR ; 77,20
ORNATIUS (DICERE)			
	Nam quis dubitat...alia ornatus...esse dicenda...?	: QU	,IO 9; 268, 6
ORNATIUS (LAUDARE)			
	adhibendo est igitur numerosa oratio, si aut laudandum est aliquid ornatus	: CIC	,OR ; 70,27
ORNATUM			
	quis dubitat...gravibus, sublimibus, ornatis longas magis syllabas convenire...?	: QU	,IO 9; 268, 7
	ita ut lenia spatium, sublimia et ornata claritatem quoque vocalium poscant	: QU	,IO 9; 268, 9
ORNATUS			
	ornatus autem <verborum> duplex, unus simplicium alter collocatorum	: CIC	,OR ; 24,12
ORNDO			
	...exceptis que non docendi gratia, sed ornandi narrantur	: QU	,IO 9; 267, 7
ORO			
	in orando quoque intentio vocis, remissio, flexus pertinet ad moverdos audientium affectus	: QU	,IO 1; 137,15
	illum (PAE4) fere probaverunt quibus loquendi magis quam orandi studium fuit	: QU	,IO 9; 262,13
ORTHOÉPEIA			
	orthoépeia, id est emendata cum suavitate vocum explanatio	: QU	,IO 1; 95,10
	Rematis igitur omnibus...vitiis erit illa que vocatur orthoépeia	: QU	,IO 1; 95,10
ORTOGRAPHIA			
	Inde in syllabas cura transbit, de quibus in ortographia pauca adnotabo	: QU	,IO 1; 83, 5
ORTOGRAPHIA	*		
	Cuius (orthographiae) os non in hoc posito, ut noverimus quibus quaeque S litteris constet	: QU	,IO 1; 117, 9
OS			
	vitia oris et linguae: iotacismus et laudacismus et ischnotetas et plateosmus	: QU	,IO 1; 95, 2
	quo sit absolutius os et expressior sermo	: QU	,IO 1; 65,17
	In primis via si qua sunt oris emendet (doctor)	: QU	,IO 1; 144,11
	nec oris inanitate resonare (patietur hic magister)	: QU	,IO 1; 144,22
	Nam certe bene pronuntiare non poterit...si inemendabilio oris incommoda obstabunt	: QU	,IO 11; 225, 7
	Nam opus est omnibus, sicut non oris modo suavitate, sed marium quoque	: QU	,IO 11; 225,15
	os...urbanum, id est in quo nulla neque rusticitas, neque peregrinitas resonet	: QU	,IO 11; 230, 9
	haec (pronuntiatio)...emendata erit..., si fuerit os facile, explanatum, iucundum, urbanum	: QU	,IO 11; 230, 9
	Promptum sit os, non praeceps, moderatum, non lentum	: QU	,IO 11; 236,12
	nec...patiamur...oris inanitatem resonare	: IULV	,AR ; 96,21
	loquere opportune, honeste, Latine, dilucide, placide, piano ore, vultu quieto...	: IULV	,AR ; 105, 4
	si quae (vitio) sunt oris, diligenti cura sunt emendanda	: ALCU	,OR ; 546,20
	ne verba sint...oris inanitate resonantia...	: ALCU	,OR ; 546,21
	ac ideo consuetudinaria sermocinatione verba sint...piano ore,...clamore nullo prolate	: ALCU	,OR ; 547,32
	sed hanc dico suavitatem, quae exit ex ore	: CIC	,OR 3; 278,19
	nemo est quin...Q. Valerium Soronum...oris pressu...facile vincat	: CIC	,OR 3; 279, 4

Et illa per sonos accidentia, quae demonstrari scripto non possunt, vitia oris et linguae coelestomion, cum vox quasi in recessu oris auditur	: QU	, IO 1; 95, 2
principius tamen erit hiatus eorum (vocalium) quae cavo aut patulo maxime ore efferuntur superiores (aut leviores) erunt prout oris habitu simili aut diverso pronuntiabuntur (vocales)	: QU	, IO 9; 240, 15
cum illi omnes (phonasci) etiam altissimos sonos lenient cantu oris	: QU	, IO 11; 228, 10
Ita fiet illud quod Ennius probat, cum dicit 'suaviloquenti ore' Cethegum fuisse	: QU	, IO 11; 230, 15
Sunt enim multa vitia, de quibus dixi, cum in quadam primi libri parte puerorum ora formarem	: QU	, IO 11; 230, 18
Idem (Demosthenes) quo facilius verba ore libero exprimeret...	: QU	, IO 11; 236, 26
Est aliis concursus oris et cum verbis suis conluctatio	: QU	, IO 11; 237, 14
Oscitans		
scite a nobis conventum, quibus rationibus verba querantur, ut non...oscitantes expectemus	: FRO	, DE 2; 318, 18
P (L)		
ut cum dico 'optimuit' (secundum enim b litteram ratio poscit, aures magis audiunt p)	: QU	, IO 1; 118, 15
PACAN		
olii omnes in quocumque sint loco longa temporum quod ad rationem pertineat paeanas appellant iam paeanal, quod plures habent syllabas quam tris, numerus a quibusdam, non pes habetur	: CIC	, OB ; 73, 15
'iam paean, quod plures habet syllabas, numerus a quibusdam, non pes existimatur'	: RUF	, NO ; 574, 30
'iam paean, quod plures habet syllabas quam tres, numerus a quibusdam, non pes habetur'	: RUF	, NO ; 577, 10
ita fit aequalis dactylus, duplex iambus, sesqui <sup>plex</sup> paean	: CIC	, OB ; 64, 20
quod enim paean habeat tris brevis, dactylus autem duos...	: CIC	, OB ; 66, 4
et eius (cretici) aequalis paean, qui spatio par est, syllaba longior	: CIC	, OB ; 72, 17
paean...aut a longa oritur, quam tres breves consequuntur	: CIC	, OR 3; 339, 7
paean, qui est duplex	: CIC	, OR 3; 339, 7
est...paean hic posterior non syllabarum numero sed aurum mensura...par fere cretico	: CIC	, OR 3; 339, 12
itemque paean, qui est et choreo et pyrrhichio	: QU	, IO 9; 258, 6
Idem trochaeus praecedente longa fit paean	: QU	, IO 9; 261, 1
Cludet et pyrrhichius chorus praecedente; nam sic paean est	: QU	, IO 9; 261, 4
...paeanis, etiam si maiore ex parte syllabis brevibus, temporibus tamen satis pleni	: QU	, IO 9; 269, 20
'et eius (cretici) aequalis paean, qui spatio par est, syllaba longior...'	: RUF	, NO ; 576, 21
Ephorus autem...paean sequitur aut dactylum	: CIC	, OB ; 66, 3
qui paean proterunt non vident mollissimum a sece numerum eundemque amplissimum praeteriri	: CIC	, OB ; 66, 9
ita paean probat (Aristoteles) eoque ait uti omnes, sed ipsos non sentire cum utantur	: CIC	, OB ; 66, 17
paean autem minime est optus ad versum, quo libentius eum recepit oratio	: CIC	, OB ; 66, 24
...nec dissoluta nec tota numerosa (oratio), paean maxime...temperata	: CIC	, OB ; 67, 14
paean autem (frequentissimus est) in amplioribus (sermonibus)	: CIC	, OB ; 67, 19
paean...quam commodissime putatur in solutum orationem illigari, cum sit duplex	: CIC	, OB ; 72, 17
probatur autem ab eodem illo (Aristotele) maxime paean	: CIC	, OR 3; 339, 7
atque illi philosopho (Aristotelis) ordiri placet a superiora paean, posteriore finire	: CIC	, OR 3; 339, 12
neque vos paean aut herous ille conturbet. ipsi occurrit orationi	: CIC	, OR 3; 343, 5
Proinde alia [ad] dimensio versuum:...nec paean eadem ratione brevibus incipiet ac desinet	: QU	, IO 9; 244, 22
Licet igitur paean sequatur Ephorus...dactylumque, ut temperatos brevibus ac longis	: QU	, IO 9; 255, 20
nec semper illis herois aut paeanis suo...uti licebit	: QU	, IO 9; 256, 7
Potest tamen vel unus (pes) esse...paean	: QU	, IO 9; 258, 6
...quam bene eum (creticum) praecedant vel anapaeostos vel ille qui videtur fini optior paean	: QU	, IO 9; 261, 12
dactylus armavit Ciceronem, armavit iambus/ spondeusque gravis numeroque optissime paean...	: RUF	, NO ; 565, 15
Ductus Aristoteles paeanem loudat utrumque...	: RUF	, NO ; 565, 24
Iudiciis paeanis refert tibi Tullius optum	: RUF	, NO ; 567, 17
'probatur autem ab eodem illo (Aristotele) maxime paean, qui est duplex...'	: RUF	, NO ; 569, 6
'neque vos paean aut herous ille conturbet'	: RUF	, NO ; 569, 18
'paean autem (frequentissimus est) in amplioribus (sermonibus)'	: RUF	, NO ; 577, 18
atque haec, quae sunt apud Aristotelem, eadem a Theophrasto Theodecteque de paeanis dicuntur	: CIC	, OB ; 67, 7
Paeanem autem munimentum citarinus	: CIC	, OR 1; 98, 11
...ite agite, <o> Danai, magnum paean canentes/ ite triumphantes:belli mors concidit Hector'	: SEN	, SU ; 530, 10
quamquam ille (Cicero) paean dochmioque...utatur	: QU	, IO 9; 253, 15
paean...inventum a Thrasymacho, probatum ab Aristotele	: QU	, IO 9; 255, 20
Iam illa sublimia...amant amplitudinem dactyli quoque ac paeanis	: QU	, IO 9; 269, 20

PAEAN *			
nec tamen ipse (Cicero) dissimulat quibusdam (paeonem et dochmum) numeros videri, non pedes esse autem tertium ac medium (paeona) inter illos (dactylum et iambum)	: QU ,IO 9; 253,17 : CIC ,OB ; 66,18		
et ita factos eos pedes (paeona iambum dactylum) esse, ut...	: CIC ,OB ; 66,19		
aut a brevibus deinceps tribus, extrema (syllabo) producta atque longa (paeon oritur) quorum prior (paeon) in quattuor (syllabas)...excurrit	: CIC ,OR 3; 339,10		
'nam aut a longo oritur (paeon), quam tres breves consequuntur...'	: QU ,IO 9; 253,15		
'qui (paeon) commodissime putatur in solutam orationem inligo-i, cum sit duplex'	: RUF ,NO ; 569, 6		
qui pedes (dactylus iambus paeon) in orationem non cadere qui possunt?	: RUF ,NO ; 576,21		
ita<que> in varia et perpetua oratione hi (IA PAE DA) sunt inter se miscendi et temperandi est...unus (paeon) optissimus orationi vel orienti vel mediae	: CIC ,OB ; 65, 1		
putant illi etiam (paeona optissimum) cadenti (orationi), quo loco mihi videtur optior CR ipsi (paeon et herous)...se offerent et respondebunt non vocati	: CIC ,OB ; 67,20		
(paeon, spondius, herous, iambus et trochaeus) inrumpent etiam ad invitatos quem (paeonem) quia versum raro facit maxime laudant	: CIC ,OB ; 73,17		
'ipsi (paeon et herous) occurunt orationi, ipsi...se offerent et respondebunt non vocati'	: CIC ,OB ; 73,18		
'est quidem...unus (paeon) optissimus orationi vel orienti vel medie'	: CIC ,OR 3; 343, 6		
'putant...etiam cadenti (orationi paeonem optissimum), quo loco mihi videtur optior creticus'	: RUF ,NO ; 577,14		
'itaque in varia et perpetua oratione hi (iambus, paeon et dactylus) inter se miscendi...'	: RUF ,NO ; 577,20		
de quibus (paeonibus) fere duobus scriptores huius artis locuntur .	: QU ,IO 9; 258, 9		
PAEAN POSTERIOR			
aut in paeone illo posteriore, quem Aristoteles probat, aut ei pari cretico	: CIC ,OR 3; 344, 6		
'aut in paeone illo posteriore, quem Aristoteles probat, aut ei pari cretico'	: RUF ,NO ; 570, 6		
PAEAN PRIMUS			
paeon...aut e longa est et tribus brevibus (qui numerus in primo viget, iacet in extremo)	: CIC ,OB ; 72,17		
'paeon...aut e longa est et tribus brevibus, qui numerus in primo viget, iacet in extremo'	: RUF ,NO ; 576,21		
'illi philosopho (Aristotelii) ordiri placet a superiori paeone, posteriore finire'	: RUF ,NO ; 569,10		
'Cicero...modo...probat...paeona primum optum incipientibus...'	: RUF ,NO ; 577, 3		
PAEAN PRIMUS *			
num (PAE1) et primam (syllabam) stabilem et tres celeres habet	: QU ,IO 9; 262,19		
quem (paeonem ex choreo et pyrrhichio) optum initii putant	: QU ,IO 9; 258, 7		
Ei (PAE4) contrarius (pes: PAE1) principiis merito laudatur	: QU ,IO 9; 262,18		
Tamen hoc (PAE1) quoque meliores alios (pedes) puto	: QU ,IO 9; 262,20		
'ego non plane (paeonem primum et quartum) reicio, sed alios (pedes) antepono'	: RUF ,NO ; 576,25		
PAEAN PRIOR			
et adhuc peius (spondius) priore paeone (procedente)	: QU ,IO 9; 259,17		
...a proceris numeris ac liberis, maxime heroo aut paeone priore aut cretico	: CIC ,OR 3; 343,10		
'...eorumque verborum iunctio nascatur...maxime (a) heroo aut paeone priore aut cretico...'	: RUF ,NO ; 569,22		
'...a proceris numeris ac liberis, maxime heroo aut paeone priore aut cretico'	: RUF ,NO ; 569,22		
PAEAN PRIOR *			
nisi potius hos (priorem paeonem et spondium) esse volumus dactylum et bacchium	: QU ,IO 9; 259,18		
Sed hunc (priorem paeonem) initii dederunt	: QU ,IO 9; 261, 2		
PAEAN QUARTUS			
paeon...aut <e> totidem (tribus) brevibus et longa; in quem optime cadere censent veteres	: CIC ,OB ; 72,17		
itemque paeon...qui est ex tribus brevibus et longa...	: QU ,IO 9; 258, 6		
'est autem paeon hic posterior non syllabarum numero, sed aurum mensura...par fere cretico'	: RUF ,NO ; 569,10		
'paeon ...aut <e> totidem (tribus) brevibus et longa, quem optime cadere censent veteres...'	: RUF ,NO ; 576,21		
'quare etiam paeona qui dixit optarem, in quo esset longa postrema, videt parum	: CIC ,OB ; 73,13		
Non me copit, ut a magnis viris dissentiam, paeon qui est ex tribus brevibus et longa	: QU ,IO 9; 262,10		
'quare etiam paeona qui dixit optarem, in quo esset longa postrema, videt parum'	: RUF ,NO ; 574,28		
'Cicero...modo...probat...paeona quartum finientibus congruum...'	: RUF ,NO ; 577, 3		
PAEAN QUARTUS *			
num est et ipse (PAE4) una plus brevi anapaeostos	: QU ,IO 9; 262,11		
ac procedente spondio tamen plane finis est (PAE4) trimetri, cum sit per se quoque	: QU ,IO 9; 262,17		
'...aut a brevibus deinceps tribus extrema producta atque longa (in paeone)'	: RUF ,NO ; 569, 8		
quem (PAE4) Aristoteles ut optimum probat (o quo dissentio)	: CIC ,OB ; 72,11		
ego non plane reicio (paeonem quartum), sed alios (pedes) antepono	: CIC ,OB ; 72,21		

cui (paeoni ex tribus brevibus et longa) clausulam adsignant	: QU ,IO 9; 258, 8
Qui (PAE4) quid ita placuerunt his non video	: QU ,IO 9; 262,12
illum (PAE4) fere probaverunt quibus loquendi magis quam orandi studium fuit	: QU ,IO 9; 262,13
Nam et ante se (PAE4) brevibus gaudet pyrrhichio vel choreo	: QU ,IO 9; 262,15
Ei (PAE4) contrarius (pes: PAE1) principiis merito laudatur	: QU ,IO 9; 262,18
'ego non plane (paeonem primum et quartum) reicio, sed alios (pedes) antepono'	: RUF ,NO ; 576,25
PAEAN SUPREMUS	
Dreticus aut spondeus erit paeonie supremus...	: RUF ,NO ; 576, 1
PAEAN SUPREMUS *	
Doctus Aristoteles paeonem laudat utrumque:...contrarius ille (paeon) supremus	: RUF ,NO ; 566, 1
PAEAN TERTIUS	
'esse' trochaeus odest, 'videatur' tertius ille,/ quem paeona vocat Musis devota vetustas	: RUF ,NO ; 566, 4
PAEAN TERTIUS *	
Tullius hunc (paeonem) laudat, cui sit paenultima longa	: RUF ,NO ; 566, 2
hic membris numerus (paeon) melior, cui tertio longa	: RUF ,NO ; 566, 5
PAEANICUS (R)	
is (paeanicus) est ex longa et tribus brevibus <aut ex tribus brevibus> et longa	: QU ,IO 9; 244,11
paeanicus...est...vel alio quoque modo, ut tempore tria ad duo relata sescuplum faciant	: QU ,IO 9; 244,11
Rhythmos est aut...sescuplex, ut paeanicus	: QU ,IO 9; 244,11
PAENULTIMA (S)	
Tullius hunc (paeonem) laudat, cui sit paenultima longa	: RUF ,NO ; 566, 2
PAENULTIMUM (VERBUM)	
asperae (litterae) inter paenultimum ultimumque verbum maxime vitandae	: MARC ,NM 5; 254,13
PAENULTIMUS (SP)	
dissyllaba...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox...pyrrhichius	: MARC ,NM 5; 257,18
dissyllaba...iambico numero non iure clauduntur...si paenultimus spondeus, mox iambus aptetur	: MARC ,NM 5; 257,18
PAENULTIMUS (TR)	
trisyllabis...lex est,...ut trochaeo praecedente paenultimo molossus subsequatur	: MARC ,NM 5; 258,12
pessima clausula, si pro trochaeo paenultimo spondeum praecolocoveris	: MARC ,NM 5; 258,16
sed in hac clausula (TR et IOMI) cavendum, ne pro trochaeo paenultimo spondeus ponatur	: MARC ,NM 5; 259, 1
si autem paenultimo trochaeo medium molossi solveris, pulchram clausulam feceris	: MARC ,NM 5; 259, 4
trochaeo paenultimo pulchre etiam tertia molossi resolvitur	: MARC ,NM 5; 259, 6
si trochaei paenultimi longam solverimus et primum molossi ultimi, fit elegans clausula	: MARC ,NM 5; 259, 8
PAEON POSTERIOR	
cludit et...paeon posterior, si una syllaba ei supersit	: IULV ,AR ; 85,18
PAEON PRIMUS	
ut sit in exordio doctylus aut spondeus aut paeon primus	: IULV ,AR ; 85,14
cludit et paeon primus, si spondeus ei supersit	: IULV ,AR ; 85,18
Cicero...modo paeonem primum probat incipientibus...	: MARC ,NM 5; 256,15
'...consulibus' paeon primus...	: RUF ,NO ; 575,20
PAEON QUARTUS *	
Cicero...modo probat...finientibus quartum (paeonem)	: MARC ,NM 5; 256,16
'etsi 'temeritas' ex tribus brevibus et longa est, quem (PAE4) Aristoteles ut optimum probat'	: RUF ,NO ; 576,17
PAEON TERTIUS	
'Trochaeus et paeon tertius faciet illam structuram Tullio peculiarem, 'esse videatur'	: RUF ,NO ; 577, 8
PALIMBACCHIUS	
longis brevem praecedentibus palimbacchius erit	: QU ,IO 9; 254, 9
ex iis (pedibus) vero qui ternas syllabas habent...bacchius...palimbacchius	: QU ,IO 9; 254, 9
PALIMBACCHIUS *	
Contrarius quoque qui est (palimbacchius) cludet, nisi si ultimam syllabam longam esse volumus	: QU ,IO 9; 260, 3
(palimbacchius) cludet...optimeque habebit ante se molosson...aut bacchium	: QU ,IO 9; 260, 4
PAR	
quare aut paria esse debent posteriora superioribus et extremo primis, aut...longiora	: CIC ,OR 3; 341,15
ut e' illa essent paria, quae dicerent (veteres)	: CIC ,OR 3; 346,14
PAR (INTERVALLUM)	
...non rursus a summa contentione paribus intervallis descendere...	: SEN ,CO 1; 16,15

PAR (MEMBRUM)			
animi quedam sensu par membrum superiori referre possimus	: AN21	, RH	4; 173,15
Prōrisōn est adsimilatio sententiae membris...plerumque paribus et contrariis constans	: AN22	, SD	; 76, 5
PAR (MODUS)			
...ut in eis singulis (pedibus) modus insit aut sesquplex aut duplex aut par	: CIC	, DB	; 66,20
PAR (N)			
Pieri potest, ut non plane par numerus sit syllabarum et tamen esse videatur...	: AN21	, RH	4; 173,20
par numerus...syllabarum...si una aut etiam altera syllaba est alterum (membrum) brevius	: AN21	, RH	4; 173,20
par numerus...syllabarum...si, cum in altero (membro) plures (S) sunt, in altero...plenior...	: AN21	, RH	4; 173,20
par numerus...syllabarum...si, cum in altero (membro) plures (S) sunt, in altero longior...	: AN21	, RH	4; 173,20
PAR (P)			
aut in paeano illo posteriore, quem Aristoteles probat, aut ei pari cretico	: CIC	, OR	3; 344, 7
'aut in paeano illo posteriore, quem Aristoteles probat, aut ei pari cretico'	: RUF	, NO	; 570, 7
qui (trochaeus) temporibus et intervallis est par iambus	: CIC	, DB	; 67, 4
et eius (cretici) aequalis paean, qui spatio par est, syllaba longior	: CIC	, DB	; 72,18
aut par choreo qui habet tris breves (trochaeus) (sed spatio par, non syllabis)...	: CIC	, DB	; 73, 5
aut par choreo qui habet tris breves (trochaeus) (sed spatio par, non syllabis)...	: CIC	, DB	; 73, 6
est...paean hic posterior non syllabarum numero sed aurium mensura...par fere cretico	: CIC	, OR	3; 339,14
huius (dactylo) temporibus parem, sed retro actum appellori constat anapaeston	: QU	, IO	9; 254, 3
'...aut par choreo, qui habet tres breves, trochaeus, sed spatio par, non syllabis...'	: RUF	, NO	; 574,21
temporibus pares hos omnes (pedes) reddere possunt...	: RUF	, NO	; 576, 4
'et eius (cretici) aequalis paean, qui spatio par est, syllaba longior...'	: RUF	, NO	; 576,21
PAR (R)			
rhythmos est aut par, ut dactylicus, uno enim syllaba par est brevibus	: QU	, IO	9; 244, 7
PAR (S)			
..ideoque in metris omnes breves omnesque longae (syllabae) inter se ipsae sint pares...	: QU	, IO	9; 254,24
rhythmos est aut par, ut dactylicus, uno enim syllaba par est brevibus	: QU	, IO	9; 244, 7
PAR (SENTENTIA)			
Hoc (isocolon) aut duabus aut pluribus sententiis brevibus et inter se paribus efficitur	: RUTL	, FS	2; 40, 1
PAR (SERMO)			
Durabit (magister) etiam..., ut par sibi sermo sit	: QU	, IO	1; 145, 2
PAR (TR)			
'...aut par choreo, qui habet tres breves, trochaeus, sed spatio par, non syllabis...'	: RUF	, NO	; 574,21
PAR (VERBUM)			
paria paribus adiuncta...sua sponte, etiamsi id non agas, cadunt plerumque numerose	: CIC	, DB	; 60,11
nam cum aut par pari refertur...quidquid ita concluditur, plerumque sic<fit> ut numerose cadat	: CIC	, DB	; 74,15
'paria paribus adiuncta...sua sponte, si id non agas, cadunt plerumque numerose'	: RUF	, NO	; 574, 8
ut verba verbis quasi demensa et paria respondeant (in epidictico genere)	: CIC	, DB	; 12, 4
huius acuto (oratori) fugienda sunt: paria paribus relata et similiter conclusa (verba)...	: CIC	, DB	; 25,18
huius acuto (oratori) fugienda sunt: paria paribus relata et similiter conclusa (verba)...	: CIC	, DB	; 25,18
ut paria (verba) paribus et similia similibus saepe referantur...	: CIC	, PO	; 28,20
paria paribus referunt (sophistae), adversa contrariis (verbis)	: CIC	, DB	; 20, 4
paria paribus referunt (sophistae), adversa contrariis (verbis)	: CIC	, DB	; 20, 4
quae (verba)...sive paribus paria redduntur...suoperte natura numerose sunt...	: CIC	, DB	; 56, 4
quae (verba)...sive paribus paria redduntur...suoperte natura numerose sunt...	: CIC	, DB	; 56, 4
...tum ut verba paria paribus respondeant...	: CIC	, PO	; 10,18
...tum ut verbu paria paribus respondeant...	: CIC	, PO	; 10,18
ut paria (verba) paribus et similia similibus saepe referantur...	: CIC	, PO	; 28,20
'et illa (verba) quae...paribus paria referuntur aut quae sunt inter se similia'	: QU	, IO	9; 165,23
Isókōlon...fit...quotiens...paribus...verbis duo vel...plura membra...explicantur	: AQUI	, FS	; 30, 6
ibi (in isókōlon) membrorum verba paria sunt numero	: AQUI	, FS	; 30,13
ibi (in isókōlon) omnium membrorum verba paria sunt numero	: MARTC	, NM	5; 264,11
'paria paribus adiuncta...sua sponte, si id non agas, cadunt plerumque numerose'	: RUF	, NO	; 574, 8
PARADOXUM			
In paradoxo...demisse loquendum	: AUG?	, RH	; 150,17
In paradoxo...loquendum...(non) acriter, sed...rumore dissimulato	: AUG?	, RH	; 150,17

PARIAMBUS		: QU ,IO 9; 253,22
pyrrhichium, quem olli pariambum vocant...		
PARTIMEMBRE		: AN17 ,CF ; 66,18
Fit parimembre, ubi membra aequalia circuitus sunt		
PÁRISON		: MARTC ,NM 5; 264, 9
párison, prope aequatum (membris)		: QU ,IO 9; 223,26
Theo stoicus párison existimat quod sit e membris non dissimilibus		: AQUI ,FS ; 30,12
párison, prope aequatum		: AN22 ,SD ; 76, 4
Párison est adsimilatio sententiae membris non dissimilibus...constans		: AN22 ,SD ; 76, 4
Párison est adsimilatio sententiae membris...plerumque paribus et contrariis constans		
PÁRISON *		
hic(in párisōi)uno vel altero addito aut in superiore membro aut in postremo pariter excurrunt		: AQUI ,FS ; 30,13
hic (in párisōi) uno vel altero addito (verbo) in quavis loco cetero excurrunt		: MARTC ,NM 5; 264,11
PARITER (EXCURRERE)		
hic(in párisōi)uno vel altero addito aut in superiore membro aut in postremo pariter excurrunt		: AQUI ,FS ; 30,14
PARITER (TERMINARE)		
ut pariter extremo (verba) terminentur eundemque referant in cadendo sonum (in epidictico)		: CIC ,OB ; 12, 6
PARS		
Novissima pars ('serviebat...dies nocti') sine sensu dicta est, ut impleretur numerus		: SEN ,CO 9; 260,13
Solet autem quaeri...numeri tenendi sint an in primis partibus atque in extremis		: CIC ,OB ; 68,13
quibusque partibus...imparibus an aequalibus...sit utendum		: CIC ,OB ; 69,24
quibusque partibus pluribusne an singulis...sit utendum		: CIC ,OB ; 69,24
quibusque partibus...imparibus an aequalibus...sit utendum		: CIC ,OB ; 69,24
comma concisa in singulos partes brevis oratio		: IULV ,AR ; 94, 2
PARS *		
quaque (partes) inter se optissime collocentur et quo modo, an...nulla sit...distinctio		: CIC ,OB ; 69,26
PARS (CAUSAE)		
Et quia in partibus causae talis est varietas (pronunciationis)		: QU ,IO 11; 271,11
PARS (ELOCUTIONIS)		
postremum quodque verbum, in priore membro aut parte aliqua elocutionis positum,...		: AQUI ,FS ; 34,20
PARS (MEMBRI)		
Incisum...plerisque pars membra		: QU ,IO 9; 265,14
PARS (ORATIONIS)		
Hoc autem forma (numerosa) retinenda non diu est...in orationis reliquis partibus		: CIC ,OB ; 71,10
alter (verborum intellectus), in quo est una pars orationis		: QU ,IO 1; 87, 9
Altera (observatio) quae est in differentia partium, ut in...argumentatione, epilogo		: QU ,IO 11; 264,17
Altera (observatio) quae est in differentia partium, ut in prologo, narratione...		: QU ,IO 11; 264,17
Membrum quidem est pars orationis ex pluribus verbis absolute aliquid significans		: AQUI ,FS ; 27,32
Caesum autem est pars orationis, nondum ex duobus aut ex pluribus verbis quicquam...		: AQUI ,FS ; 28, 3
Caesum autem est pars orationis, nondum...quicquam absolute significans		: AQUI ,FS ; 28, 3
illam partem orationis repetitam soepius in initio membrorum aut caesorum		: AQUI ,FS ; 29,11
...pars orationis, quae duo aut plura membra coniungat		: AQUI ,FS ; 36,20
servandus est ordo verborum moderate in exordio, in media parte leniter		: IULV ,AR ; 85,11
grammatica ars est gnara partium orationis, gnara syllabarum, gnara litterarum		: MAVI ,ER 1; 170,30
Si autem dicam, quae sint partes orationis...tunc erit illa ars, cui est nomen intrinsecus		: MAVI ,ER 1; 170,33
membrum est pars orationis ex pluribus verbis absolute aliquid significans		: MARTC ,NM 5; 262, 9
caesum est pars orationis ex duobus aut pluribus verbis nondum quicquam absolute significans		: MARTC ,NM 5; 262,12
PARS (P)		
...ut necesse sit partem pedis aut aequalem esse alteri parti...		: CIC ,OB ; 64,18
...ut necesse sit partem pedis...aut altero tanto aut sesqui esse maiorem		: CIC ,OB ; 64,18
suepe enim singulis (pedibus) utendum est, plerunque binis, et utriusque addi pedis pars potest		: CIC ,OB ; 76,13
'suepe...singulis (pedibus) utendum est, plerunque binis, et utrisque addi pedis pars potest'		: RUF ,NO ; 571,17
...ut necesse sit partem pedis aut aequalem esse alteri parti...		: CIC ,OB ; 64,19
PARS (SENTENTIAE)		
quod (verbum) si in media parte sententiae latet,...obscurari circumiacentibus solet		: QU ,IO 9; 239, 7
quod (verbum) si in media parte sententiae latet, transire intentionem...solet		: QU ,IO 9; 239, 7

PARS (V)		
'nam versus aequa primo et media et extrema pars attenditur	: CIC ,OR 3; 343,19	
'nam versus aequa prima et media et extrema pars attenditur...'	: RUF ,NO ; 569,28	
qui (versus) debilitatur, in quacumque est parte titubatum	: CIC ,OR 3; 343,20	
in oratione...foedissimum est...si pars posterior (versus) in clausula deprehendatur	: QU ,IO 9; 251,13	
in oratione...foedissimum est...si pars...prior (versus) <in> ingressu (deprehendatur)	: QU ,IO 9; 251,13	
cludit...optime prima pars versus, dum intra paucos syllabos, praecipue senari atque octonari	: QU ,IO 9; 251,16	
'Ut adeas, tantum dabis'...trimetri versus pars ultima est	: QU ,IO 9; 251,7	
Versum in oratione fieri multo foedissimum est totum, sed etiam in parts deforme	: QU ,IO 9; 251,12	
in Timaeo prima statim parte...efficies...quod duabus pedibus et parte penthemimeres...dicitur	: QU ,IO 9; 253, 4	
versum facientes...non sex vel quinque partes ex quibus constat versus aspiciunt	: QU ,IO 9; 263,16	
dum ne in versum aut in partem versus incidamus; id maximum vitium est	: IULV ,AR ; 85, 8	
'...ji (versus) debilitatur, in quacumque est parte titubatum'	: RUF ,NO ; 570, 1	
Anadiplosis est congeminatio dictionis in ultima parte praecedentis versus et prima sequentis	: BEDA ,ST ; 146, 6	
comma pars versus imperfecta	: CLOD ,DS ; 590,16	
PARS (VERBI)		
qua (volubilitate nimia)...nonnumquam etiam verba aliqua sui parte fraudantur	: QU ,IO 11; 236, 7	
PARTICULA		
Particula est comma	: AN17 ,CF ; 63, 5	
Hae particulae prout sunt graves, acres, lentoae, celeres, remissae, exultantes...	: QU ,IO 9; 250,18	
Particulae membra efficiunt	: AN17 ,CF ; 63, 4	
tum autem in omnibus numeris aequaliter particulas deceat incidere...(quae situm est)	: CIC ,OB ; 69,23	
deque eorum (circuum) particulis et tanquam incisionibus disserendum est	: CIC ,OB ; 70, 2	
quam (numerousam comprehensionem) perverse fugiens <H>egesias...saltat incidens particulas	: CIC ,OB ; 77, 3	
ut qui vellet auribus ipsis quid numerosum...in minimis particulis orationis esset iudicaret	: CIC ,OB ; 77, 6	
Comma particula est sententiae	: IS ,ET 2; 380,18	
PARTICULA *		
id quod ex illis (particulis) conficitur aut severum aut luxuriosum aut quadratum aut solutum	: QU ,IO 9; 250,20	
in omnibus numeris...an facere alias breviores alias longiores (particulas deceat)...	: CIC ,OB ; 69,24	
quaerendumque utrum una species et longitudo sit earum (particularum) anne plures	: CIC ,OB ; 70, 3	
PARTIOR		
Nam et proponere, partiri, interrogare sermoni sunt proxima, et contradictionem sumere	: QU ,IO 11; 268, 9	
PARTITIO		
his contraria magis gaudere brevibus, argumenta, partitiones, iocos...	: QU ,IO 9; 268,11	
in partitione plana et gravi (structura utendum est)	: CFOR ,AR 3; 154,15	
pronuntiabo...partitionem...expedita ac simpliciter	: CFOR ,AR 3; 163, 2	
PARVA (VOX)		
voces...sunt...acuta, gravis, cito, tarda, magna, parva	: CIC ,OR 3; 354,15	
PATULUM (OS)		
praecipius tamen erit hiatus eorum (vocalium) quae cavo aut patulo maxime ore efferuntur	: QU ,IO 9; 240,14	
PAUCITAS		
poucitatem enim pedum gravitate suo et tarditate compensat (spondeus)	: CIC ,OB ; 73, 2	
'spondeus...paucitatem enim pedum gravitate suo et tarditate compensat'	: RUF ,NO ; 576,28	
'quia, ut (Cicer) ait, paucitatem pedum gravitate suo et tarditate (spondeus) compensat'	: RUF ,NO ; 575,13	
PAVIDE (DICERE)		
...et naturali quedam conatu, quo minus pavide dicimus quae secuntur	: QU ,IO 11; 235,12	
PECCO		
impetratum est a consuetudine ut peccare survitatis causa licet	: CIC ,OB ; 51,13	
verum ut in versu vulgus, si est peccatum, videt...	: CIC ,OR 3; 346, 5	
quae vitiouse dixeris non utique et scripto peccant	: QU ,IO 1; 88,16	
...quam ex duabus syllabis in unam cogentes et deinde flectentes dupliciter peccant	: QU ,IO 1; 93, 5	
Minus peccabit...adhuc qui preponet longae breven (vocalem)	: QU ,IO 9; 240,17	
Minus peccabit qui longis breves subiciet	: QU ,IO 9; 240,17	
'Verum ut in versu vulgus, si est peccatum, videt...'	: RUF ,NO ; 570,10	
PECTUS		
lateralis pectorisve firmitas en capitis etiam plus adiuvet	: QU ,IO 11; 226,13	

PEDESTRIS (FAMA)		: RUF ,NO ; 566,14
hoc pede (dochmio) composite laudatur fama pedestris		
PEDESTRIS (GLORIA)		: RUF ,NO ; 575, 4
'optimus pes (creticus) et melodis et pedestri gloria'		
PEDESTRIS (ORATIO)		: QU ,IO 10; 92,17
quom (prosas orationem) pedestrem Graeci vocant		
PEIUS (CLUDERE)		: QU ,IO 9; 252, 9
Peius cludit finis hexametri		
PENDENS (CLAUSULA)		: QU ,IO 9; 250,23
Quaedam etiam clausulae sunt claudae atque pendentes si relinquuntur		
PENDED		: IS ,ET 2; 380,24
colon...intellectum sensui praestat; sed adhuc pendet oratio		
PENTAMETER (DA)		: QU ,IO 9; 258,24
Est enim quoddam ipsa divisione verborum latens tempus, ut in pentametri medio spondio		
sibi iunctus anapaeostos, ut qui sit pentametri finis vel rhythmos qui nomen ab eo traxit		: QU ,IO 9; 262, 3
hoc (trochaeus et iambus vel pyrrichius) enim finem elegiaci pentametri turpiter reddit		: MARCO ,NM 5; 258, 4
PENTAMETER (DA) *		
qui (5metri medius SP) nisi alterius verbi fine, alterius initio constat versum non efficit		: QU ,IO 9; 259, 1
PENTASEMOS (PERCUS.)		: QU ,IO 9; 245,17
inde tetrosemoe, pentasemoe, deinceps longiores sunt percussionses (in rhythmo)		
PENTHÉMIMERÉS		: QU ,IO 9; 253, 4
in Timaeo prima statim parte...efficies...quod duobus pedibus et parte penthémimerés...dicitur		
PERACUTA (VOX)		: CIC ,BR ; 73, 7
P. Autronius voce peracuta atque magna		
PERCURRO		: QU ,IO 1; 148,10
citharoedi...cum interim alios nervos dextra percurrunt, alios laeva trahunt, continent, praebent		
PERCUSSION		: CIC ,OR 3; 341, 7
distinctio et aequalium aut saepe variorum intervallorum percussio numerum conficit		
itaque non sunt in ea (oratione) tanquam tibicini <i>(i)</i> percussionum modi		: CIC ,OR ; 68, 9
sed sunt insignes percussionses eorum numerorum (iambi et trochaei) et minuti pedes		: CIC ,OR 3; 338,21
inde tetrosemoe, pentasemoe, deinceps longiores sunt percussionses (in rhythmo)		: QU ,IO 9; 245,18
Trimetrum et <senarium> promiscue dicere licet: sex enim pedes, tres percussionses habet		: QU ,IO 9; 252, 8
Sunt quedam latentes sermonis percussionses et quasi aliqui pedes		: QU ,IO 11; 252, 5
'sed sunt insignes percussionses eorum numerorum (iambi et trochaei) et minuti pedes'		: RUF ,NO ; 568,28
PERDUKO (VOCEM)		
...non illam (vocem) per gradus paulatim ab imo ad summum perducere...		: SEN ,CO 1; 16,15
PERDULCE		: FRO ,DE 4; 332,23
Visi sunt perdulcia audire...		
PEREGRINA (INSOLEN.)		: CIC ,OR 3; 279, 9
neque solum rusticam asperitatem, sed etiam peregrinam insolentiam fugere discamus		
PEREGRINITAS		: QU ,IO 11; 230,11
os...urbanum, id est in quo nulla neque rusticitas, neque peregrinitas resonet		
PEREGRINUM		: CIC ,OR 3; 279, 7
nihil sonare aut olere peregrinum		: SEN ,SU ; 592, 7
...talis quales Cicero Cordubenses poetas ait, <pingue> quiddam sonantis atque peregrinum		
PERENNIS (LOCUACITAS)		: CIC ,OR 3; 341, 2
rudis et impolita putanda est illa sine intervallis loquacitas perennis ac profluens		
PERFECTA (ARS)		: QU ,IO 9; 235,14
quaes (ars compositionis) quidem perfecta sit		
PERFECTA (COMPREHEN)		: RUF ,NO ; 571, 6
'...perfecta comprehensio est et in spondeos cadit'		
'sequitur non longa, ex duabus enim versibus, id est membris, perfecta comprehensio est'		: RUF ,NO ; 571, 6
PERFECTA (CONCLUSIO)		: MARCO ,NM 5; 253,11
in coniunctis vero verbis...servanda sunt...ut conclusio perfecta proveniat		
PERFECTA (ORATIO)		: CIC ,OB ; 6, 6
alii (grandiloqui) aspera tristi horrido oratione neque perfecta atque conclusa...		

PERFECTA (SENTENTIA)		: CIC ,OB ; 70,13
...quod insistat in singulis perfectis absolutisque sententiis (oratio)		
PERFECTA (STRUCTURA)		: AN20 ,ER ; 588,24
Lucida fit historia, si...res...structura simplici et perfecta explanetur		
PERFECTIO		
hunc igitur sive compositionem sive perfectionem sive numerum vocari placet		: CIC ,OB ; 77,19
hanc igitur...perfecticinem...adhibere necesse est, si ornata velis dicere		: CIC ,OB ; 77,19
quod in eis (clausulis) maxime perfectio atque absolutio iudicatur		: CIC ,OR 3; 343,17
'quod in his (clausulis) maxime perfectio atque absolutio iudicatur'		: RUF ,NO ; 569,27
PERFECTUM		
taciti tamen omnes non esse illud, quod diximus, optum perfectumque cernunt		: CIC ,OR 3; 346, 8
animus aurum nuntio...et perfecta ac moderata semper expectat		: CIC ,OB ; 61,11
quamquam id quidem finitimum est numero, quia per se plerunque perfectum est		: CIC ,OB ; 62,23
'taciti tamen omnes non esse illud, quod diximus, optum perfectumque cernunt'		: RUF ,NO ; 570,12
PERFECTUM (MEMBRUM)		
'O collidos homines' perfectum (membrum) est, sed remotum a ceteris vim non habet		: QU ,IO 9; 265,22
PERFECTUS (AMBITUS)		
neae (aures) quidem et perfecto completoque verborum ambitu gaudent...		: CIC ,OB ; 57,11
PERFERO		
In foro...vox ad aures iudicis preferenda...		: SEN ,CO 9; 212,20
plerisque extremas syllabas non perferentibus dum priorum sono indulgent		: QU ,IO 11; 231, 6
PERFICIO		
eam coniunctionem (verborum) sicuti versum numerose cadere et quadrare et perfici volumus		: CIC ,OR 3; 335, 8
mutilum perficere, hiulcum explere, asperum levigare		: FRO ,DE 4; 334,25
'et tamen eam coniunctionem sic uti versum numerose cadere et quadrare et perfici volumus'		: RUF ,NO ; 573, 6
PERIHODOS		
Perihodo plurima nomina dat Cicero:...circumscriptionem		: QU ,IO 9; 266, 7
Perihodo plurima nomina dat Cicero: ambitum, circumitum, comprehensionem, continuationem...		: QU ,IO 9; 266, 7
Habet perihodos membra minime duo		: QU ,IO 9; 256,14
perihodos...sit aperta, ut intellegi possit, non inmodica, ut memoria contineri		: QU ,IO 9; 266,14
perihodos...praestare debet ut sensum concludat		: QU ,IO 9; 266,14
perihodos maioribus intervallis et velut laxioribus modis resolvemus (in narratione)		: QU ,IO 9; 267, 5
Perihodos...poscitur tum austera si accuses, tum fusa si laudes		: QU ,IO 9; 267, 9
Perihodos apta prohemiis maiorum causarum		: QU ,IO 9; 267, 9
Perihodos opta...communibus locis et in omni amplificatione		: QU ,IO 9; 267, 9
An non pudeat certam creditam perihodis postulare...?		: QU ,IO 8; 64,19
In eadem tamen perihodo et verbum ultimum primo refertur, tertium iam sermone		: QU ,IO 9; 214, 4
...et insequentis deinceps perihodos...		: QU ,IO 9; 235, 2
Est (iunctura) in verbis, incisis, membris, perihodis		: QU ,IO 9; 240, 4
Ac mihi videatur tota narratio constare longioribus membris, brevioribus perihodis		: QU ,IO 9; 269,11
An quisquam tulerit reum in discriminé capitis...decurrentibus perihodis...dicentem?		: QU ,IO 11; 194, 5
Sunt aliquando et sine respiratione quedam mœrae etiam in perihodis		: QU ,IO 11; 232,13
Quare longiore dicturis perihodon colligendus est spiritus		: QU ,IO 11; 236,19
Non enim aut in illa perihodo...inclinatio incumbentis in mulierculam Verris effingendo est		: QU ,IO 11; 247,14
PERIHODOS *		
simplex (perihodos), cum sensus unus longiore ambitu circumducitur		: QU ,IO 9; 266,10
...Quam (perihodon) Cicero brevissimam putat		: QU ,IO 9; 266, 4
Medius numerus (perihodi) videtur quattuor (membra), sed recipit frequenter et plura		: QU ,IO 9; 266,15
Modus eius (perihodi) a Cicerone aut quattuor semariis versibus...terminatur		: QU ,IO 9; 266,16
Modus eius (perihodi) a Cicerone...aut ipsius spiritus modo terminatur		: QU ,IO 9; 266,16
Genero eius (perihodi) duo sunt:...simplex...alterum quod constat membris et incisis		: QU ,IO 9; 266, 9
quas (perihodos) si ad illum modum turbes, velut fracta aut transversa tela proieceris		: QU ,IO 9; 235, 2
Multum et in epilogis pollet (perihodos)		: QU ,IO 9; 267,14
aut in illa (perihodo)...vox qualis dolori exprimitur (non) eruenda		: QU ,IO 11; 247,16
PERIODICUS (AMBITUS)		
optima igitur oratio fiet, si nunc ex ambitu periodico...optetur		: MARTC ,NM 5; 263, 4

PERIODOS

comprehensio et ambitus ille verborum, si sic periodon appellari placet	: CIC ,BR ; 48,12
...quem (circitum orationis) Graeci periodon (vocant)	: CIC ,OB ; 69,19
periodon quae est vel ambitus vel circumductum vel continuatio vel conclusio	: QU ,IO 9; 237, 7
quem ambitum Graeci periodon appellant	: AQUI ,FS ; 27,25
ex uno membro ambitus...monōkōlon periodon appellant	: AQUI ,FS ; 28,16
non video, quem ad modum periodos cognominetur et non potius colon, si unum sit	: AQUI ,FS ; 28,17
periodos, id est circuitus	: CFOR ,AR 3; 152,17
Circuitus, peri quam dicunt odes	: AN17 ,CF ; 63,10
ambitus sive circuitus, quem periodon illi (Graeci) appellant	: AUG ,DC 4; 123,18
quam (ex uno membro periodon) monōkōlon periodon appellant, cum sit colon potius	: MARTC ,NM 5; 263, 3
De ambitu sive circuitu, quem Graeci periodon dicunt, sic...	: RUF ,NO ; 567, 6
...et ambitum sive circuitum, id est periodon...	: RUF ,NO ; 570,16
Periodos ambitus vel circuitus	: IS ,ET 2; 380,19
periodos...longo ambitu et pleno circuitu orationis circumacta conversio	: IULV ,AR ; 94, 6
periodos, id est extrema sententiae clausula	: IS ,ET 2; 380,24
periodos constat ex duabus membris et ex tribus et ex quattuor, interdum et sex	: MARTC ,NM 5; 262,21
Fit...ex colo periodos	: IS ,ET 2; 380,20
sicque deinde ex pluribus membris fit periodos	: IS ,ET 2; 380,24
ubi omnia periodis explicantur, satietatem et fastidium ex similitudine parit	: AQUI ,FS ; 28,24
sine structura leniore, sine periodo (in sermocinutione)	: IULV ,AR ; 103,13
Periodos autem longior esse non debet quam ut uno spiritu proferatur	: IS ,ET 2; 380,26
Periodos	: AN17 ,CF ; 63,10
De colo, commate et periodis	: IS ,ET 2; 380,16
At illa conexa series tris habet formas: inciso,...membro,...periodon	: QU ,IO 9; 237, 7
principales eius (structure) species...kόmma...kōlon...periodos	: CFOR ,AR 3; 152,17
est...eloquendi triplex <species>; nam aut comma aut colon aut periodos dicitur	: IULV ,AR ; 94, 2
Enthymēma fit, cum periodos orationis ex contrariis sententiis astringitur	: IULR ,FS ; 45,27
est alia (elocutio), quam periodon Graeci appellant	: MARTC ,NM 5; 262, 1
Conponitur autem instructurque omnis oratio verbis, commate et colo et periodo	: IS ,ET 2; 380,18
PERIODOS *	
quae (periodos) sententiam quadam circumscriptione definit atque determinat	: MARTC ,NM 5; 262, 1
quae (periodos) multis constat ex membris...et ex coesis	: MARTC ,NM 5; 262, 7
quamvis ex uno membro putent nonnulli (periodon) posse compleri	: MARTC ,NM 5; 263, 2
cuius (periodou) membra suspenduntur voce dicentis, donec ultimo (membris) finiatur	: AUG ,DC 4; 123,19
PERIODUS	
...nec colo quasi respirationes ex intervallis atque definitionibus periodorum interponuntur..	: AQUI ,FS ; 28,27
Epanalēpsis est eorumdem verborum...cum aliqua periodi conclusione facta repetitio	: IULR? ,SL ; 49,14
'Nunc, si videtur, Sallustianae periodi numeros inspiciamus'	: RUF ,NO ; 575,18
PERMANENS (VOX)	
vox permanens, verum subrouca natura (apud Antonium)	: CIC ,BR ; 42,18
PERMIXTA (ORATIO)	
sit igitur...permixta et temperata (oratio) numeris...	: CIC ,OB ; 67,13
PERMIXTUS (P)	
ego autem sentio omnis in oratione esse quasi permixtos et confusos pedes	: CIC ,OB ; 67, 7
PERMULCEO	
duae sunt igitur res quae permulcent aures, sonus et numerus	: CIC ,OB ; 55, 3
PERMUTATA (L VEL S)	
- studiosi...verba paulum declinata...ad veritatem reducunt...permutatis litteris syllabisve	: QU ,IO 1; 113,12
PERMUTATA (L)	
Quid o atque u permutatoe invicem?	: QU ,IO 1; 82, 5
PERMUTATIO	
Nec aliud potest sermonem facere numerosum quam oportuna ordinis permutatio	: QU ,IO 8; 122, 4
...si aut compositi oratoris bene structam collocationem dissolvas permutatione verborum	: CIC ,OB ; 79, 7
PERMUTATUS (ORDO)	
Duoedam (verba) ordine permutato fiunt supervacua, ut 'fratres gemini'	: QU ,IO 9; 237,24